

## Kochana Felu.

Chciałbym Ci tej wstęgi, bo chciałem, ażebyś  
 najpierw zrobiła sweter sobie i Loni, bo były  
 marznięcie, a mnie pod pierzyną jest ciepło.  
 Chciałbym Ci jeszcze mi zrobić swą  
 wstęgę w srebro i u kogoś Ty zamówiłaś  
 i w jakiej cenie?

Ja wciąż się mi najgorzej, a wtaszciami dwoje  
 lepszy, bo już od piątku wreszcie biorę  
 strychnicy. I już kontuje 3-4 tys i wstęgi  
 są 1 km od siebie. Chciałbym jako bracia wybrnąć  
 z tego, bo zastanawiali się po wny, ale trudno  
 mi było samego wysłać. Ostatniego zabiegu  
 mi trochę mi zwolni, a w postaci sierpcia  
 myślałem, że już pojedę do Alrahuma.  
 Teraz odychałem apetyt, nie kładami  
 i prawi mi gorączki. Cera też się znacząco  
 poprawiła, bo przed tym była workowa.  
 Kostany tu prawdopodobnie do Guwardli,  
 a może i otwój. Cały czas leży na tej wstęgi  
 dnie też mi pokój. Wzrost Lonia. O ile ona  
 ma moce zaciemnienia, jak pisałaś, to  
 mi ma zantów. Chciałbym sobie straszyć, ale  
 za bardzo dają się mi ta choroba, we  
 znaki i dobrze znam jej przebieg, taksi trzeba  
 zapobiegać, próbi jest czas. O ile jeszcze były  
 te zaciemnienia przed wakacjami, to dr.



powinien być hospital na czas wakacji do  
sanatorium na 3 milenqce na Wejen'oktwo,  
U nas jest kilka studentek, które mają  
tylko zacięmniami i to przy braniu i  
dobrym odżywianiu najcudziej schodzi.  
Kajna tam, wiczy się Boner' Bori nie zarządza  
i jakai ona tam ma odżywianiu? Czy przy-  
najmniej 8 qok spaia i nie zabija się 8 te głupie  
dobre stopnie, bo zdrowie jest najwazniejsze. Ona  
mnie się dobrze czuje i mi zdaje sobie z tego  
sprawy. Kich się stawa przeswitalac przy najmniej  
co 8 nied. Jak się czuje obecnie Tureja Hanna?  
Liny się bardzo, i Karwa zacnie pracowac.  
Lawne już będzie trochę brzy, bo inaczej to  
jest prawni, i niemożliwi. Kauptnie murcie  
się jako tako ulvae no i truba ryc.  
Francik przenosi się do Hroctaura i zapisał  
się na W. S. 17. Waak dostaje mieszkanie,  
egramina wysztkie postitadat na 8 dobre,  
chociai mi chodni na wyhlady, od Pook'ed'w  
i brata ks. mam mi bardzo dobre wiadomo-  
sci, ale brachno.

lienyabym się bardzo, aileys mogia upasie do mnie  
ale czy to mi bydzie za bardzo ucigilwe dla libie.  
U nas są odwiechiny no karolz pinterg kichnie  
misiqca.  
Waweszie, popytam ci ty wrony i 2 tys za robotę.  
Kie protam tego przedu, bo mnie dokonierym tym  
wzorem, a o ile mi byłien chciata z mimi się banie, to  
zneb peprnerne parli. Patne jak ci będzie wygoda,  
tylko chciatabym, aley u gony tyto ber kstnierca  
tak jak no berine, to i takl bde bludai mi tyto  
morita, a potniej listnien tyllis puenkacha.

D powitowai sweter  
stunty patre sama  
Bardziej niedawno  
jest cieniem - to razine  
jaka tam  
wrybnie. Sam suko  
Kilka kochu  
oaynara.